

Cenová nabídka

Trvalkový záhon u lípy

Objednatel:

Zhotovitel: Ing. Tomáš Korner

Místo:

Datum: 8. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

82 576,77

1 Zemní práce

55 716,05

1	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 zk*3	m2	465,0000	2,00	930,00
					465,0000		
2		herb	Herbucid totální proti odolným plevelům zk*3	m2	465,0000	0,97	451,05
					465,0000		
3	231	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek zkt	m2	60,0000	40,00	2 400,00
					60,0000		
4	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 zkt*0,1	m3	6,0000	150,00	900,00
					6,0000		
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zkt*0,1	m3	6,0000	220,00	1 320,00
					6,0000		
6		sub	Zemina pro trvalky orničního typu zkt*0,1	m3	6,0000	1 350,00	8 100,00
					6,0000		
7	R	rozzem	Rozprostření zeminy pro trvalky zkt	m2	60,0000	28,00	1 680,00
					60,0000		
8	231	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 c	kus	1 080,0000	4,00	4 320,00
					1 080,0000		
9	231	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 tt	kus	385,0000	7,00	2 695,00
					385,0000		
10	231	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz c	kus	1 080,0000	4,00	4 320,00
					1 080,0000		
11	231	183211322	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm tt	kus	385,0000	15,00	5 775,00
					385,0000		
12		drkam	Drcené přírodní kamenivo 8-16 (šedé) zk*0,06	m3	9,3000	1 050,00	9 765,00
					9,3000		
13	231	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 zk	m2	155,0000	70,00	10 850,00
					155,0000		
14	231	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 zk-zkt	m2	95,0000	7,00	665,00
					95,0000		
15		netk	Netkaná mulčovací textilie UV45 zk-zkt	m2	95,0000	11,00	1 045,00
					95,0000		
16	R	odp	Odvoz a likvidace odpadu a přebytečných hmot kpl		1,0000	500,00	500,00

RM Rostlinný materiál

26 860,72

17	M00	M001	Leucanthemum maximum 'Craisy daisy'	kus	24,0000	36,96	887,04
18	M00	M002	Miscanthus sinensis 'Zebrinus'	kus	10,0000	78,32	783,20
19	M00	M003	Pycnanthemum tenuifolium	kus	12,0000	46,64	559,68
20	M00	M004	Aster laternifolius 'Lady in Black'	kus	8,0000	55,44	443,52

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	M00	M005	<i>Lavandula angustifolia</i>	kus	18,0000	78,32	1 409,76
22	M00	M006	<i>Liatris spicata</i> 'Floristan White'	kus	30,0000	46,64	1 399,20
23	M00	M007	<i>Santolina chamaecyparissus</i>	kus	18,0000	69,52	1 251,36
24	M00	M008	<i>Platycodon grandiflorum</i> 'Astra Blue'	kus	36,0000	46,64	1 679,04
25	M00	M009	<i>Sedum telephium</i> 'Herbstfreude'	kus	36,0000	46,64	1 679,04
26	M01	M010	<i>Aubrieta cultorum</i> 'Blaumeise'	kus	27,0000	46,64	1 259,28
27	M01	M011	<i>Phlox subulata</i>	kus	54,0000	41,36	2 233,44
28	M01	M012	<i>Dianthus gratianopolitanus</i> 'Babí Lom'	kus	36,0000	46,64	1 679,04
29	M01	M013	<i>Echinacea purpurea</i>	kus	36,0000	69,52	2 502,72
30	M01	M014	<i>Sedum kamtschaticum</i> 'Variegatum'	kus	40,0000	41,36	1 654,40
31	M01	M015	<i>Allium aflatanense</i> 'Purple Sensation'	cib	80,0000	10,00	800,00
32	M01	M016	<i>Crocus</i> "Yellow"	cib	200,0000	7,50	1 500,00
33	M01	M017	<i>Muscari armeniacum</i> "Dark Eyes"	cib	180,0000	4,50	810,00
34	M01	M018	<i>Muscari latifolium</i>	cib	180,0000	4,50	810,00
35	M01	M019	<i>Narcissus cyclamineus</i> 'Jetfire'	cib	160,0000	8,00	1 280,00
36	M02	M020	<i>Tulipa batalinii</i> 'Bright Gem'	cib	160,0000	8,00	1 280,00
37	M02	M021	<i>Tulipa linifolia</i>	cib	120,0000	8,00	960,00

Celkem bez DPH 21%

82 576,77